



Jakelussa mainitut

Ratatyövastaavan kertauskoulutukset vuonna 2023

Tausta

Väyläviraston Radanpidon turvallisuusohjeiden TUROn viimeistelyn viivästymisen takia ratatyövastaavien kertauskoulutuksia ei ole päästy käynnistämään normaalissa aikataulussa syksyllä 2023.

Väyläviraston ohjeen Valtion rataverkon haltijan osaamis- ja pätevyysvaatimukset (Väyläviraston ohjeita 21/2022) mukaan Ratatyövastaavan pätevyuden ylläpitämiseksi on suoritettava kalenterivuositain hyväksytysti yhden päivän kestoinen Ratatyövastaavan kertauskoulutus.

Päätös

Väylävirasto jatkaa 31.12.2023 päättyvien ratatyövastaavien pätevyyksien voimassaoloa 15.4.2024 saakka, johon mennessä vuoden 2023 kertauskoulutus tulee suorittaa. Ratatyövastaavilla olevien turvamiespätevyyksien ja ratatyöturvallisuuspätevyyksien voimassaolo säilyy ratatyövastaavan pätevyuden voimassaoloajan.

Ratatyövastaavien kertauskoulutukset voidaan aloittaa, kun Radanpidon turvallisuusohjeet TURO on julkaistu. Väylävirasto tiedottaa tästä erikseen.

Mikäli henkilö ei sairauden tai muun vastaavan perustellun syyn takia voi suorittaa vuoden 2023 kertauskoulutusta 15.4.2024 mennessä, hänen tulee suorittaa vuoden 2023 kertauskoulutus kuitenkin viimeistään 31.5.2024 mennessä. Tähän koulutusajan pidentykseen ei tarvita poikkeuslupaa Väylävirastolta. Henkilö ei kuitenkaan saa suorittaa ratatyövastaavan tehtäviä 15.4.2024 jälkeen ennen kuin kertauskoulutus on suoritettu.

Vuoden 2024 kertauskoulutus tulee puolestaan suorittaa 31.12.2024 mennessä.

12.12.2023

Muut huomiot

Henkilöiden, jotka ovat jo alkuvuodesta 2023 suorittaneet ratatyövastaavan kertauskoulutuksen, ei edellytetä suorittamaan uutta vuoden 2023 kertauskoulutusta. Työnantajien tulee varmistaa henkilön osaaminen.

Väylävirasto tulee tarkentamaan ratatyövastaavan kertauskoulutusten suorittamisen aikataulutusta edellä mainittuun osaamis- ja pätevyysohjeeseen.

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.

Väylävirastossa asian on ratkaissut osastonjohtaja Minna Torkkeli ja esitellyt yksikön-päällikkö Simo Toikkanen.

Jakelu Väyläviraston asiakkuudenhallinnan jakelulista Radanpidon turvallisuus
Väyläviraston Ratateknisen oppimiskeskuksen sivut rok.vayla.fi
Väylävirasto asianhallinta



ASIAKIRJA / HANDLING / DOCUMENT

Tämä asiakirja on allekirjoitettu Väyläviraston sähköisen allekirjoituksen palvelussa. Voit varmistaa Adobe Acrobatilla sähköisen allekirjoituksen eheyden.

Denna handling är undertecknad i Trafikledsverkets tjänst för elektroniska underskrifter. Du kan verifiera den elektroniska underskriften med Adobe Acrobat.

This document has been signed at Finnish Transport Infrastructure Agency's service for electronic signatures.

You can verify the authenticity of the signature by using Adobe Acrobat.

ALLEKIRJOITUKSET / UNDERSKRIFTER / SIGNATURES

Allekirjoittaja **Simo Toikkanen**
Allekirjoitusaika 13.12.2023 10:04

Allekirjoittaja **Minna Torkkeli**
Allekirjoitusaika 13.12.2023 13:43

ASIAKIRJAT

Asiakirja

Ratatyövastaavan kertauskoulutukset vuonna 2023.pdf

